MO>XHO /1 YBENYUTL AanbHOCTbL paboTtkl Wireless ycTponcTe?

[1a, MOXHO, NpY NPUMEHEHNM YCUNUTENEN N HanpaBAeHHbIX aHTeHH. D-Link BbiMyCKkaeT aHTEeHHbI pa3HON HanpaBAEHHOCTU U C
pa3NIMYHbIM YCUIIEHNEM Ans Toro, 4tobbl caenaTb 6ecrnpoBoaHble pewweHus 6onee rmbknmn. ObpaTnTe BHMMaHWe, YTO He BCe
Moaenu 6ecnpoBoaHbIX yCTponcTB D-Link MMEIOT CbeMHbIE LUTATHbIE @aHTEHHbI, KOTOPbIE MOryT ObITb 3aMEHEHbI Ha Apyrue.

Moaenb
aHTEeHHbI

ANT24-0401

ANT24-0500

ANT24-0801

ANT24-1201

ANT24-1400

ANT24-1800

ANT24-1801
DWL-M60AT

DWL-R60AT

CoBMeCTUMOCTb

DWL-900AP+, DI-614+,
DI-714P+, DWL-900AP,
DI-714, DI-713P (rev C1
or higher)

DWL-900AP+, DI-614+,
DI-714P+, DWL-900AP,
DI-714, DI-713P (rev C1
or higher)

DWL-900AP+, DI-614+,
DI-714P+, DWL-900AP,
DI-714, DI-713P (rev C1
or higher)

DWL-900AP,
DWL-900AP+
DWL-900AP+, DI-614+,
DI-714P+, DWL-900AP,
DI-714, DI-713P (rev C1
or higher)
DWL-900AP+, DI-614+,
DI-714P+, DWL-900AP,
DI-714, DI-713P (rev C1
or higher)
DWL-900AP+, DI-614+,
DI-714P+, DWL-900AP,
DI-714, DI-713P (rev C1
or higher)

DWL-660

DI-713P (rev C1 or
higher), DI-714, DI-
614+, DWL-1000AP+

YacToTHbIN
ananasoH

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

2.4 GHz

dBi

3.5

8.5

12

14

18

18

UcnonHeHue

BHyTpeHHee

BHyTpeHHee

BHyTpeHHee/BHelLHee

BHelwHee

BHellHee

BHelwHee

BHellHee

BHyTpeHHee

BHyTpeHHee

OHA
BepTuKanb

63°

32°

65°

50°

30°

15°

15°

80°

90°

OHA
rOPU3OHT

360°

360°

70°

50°

30°

15°

15°

80°

60°

Tun

BceHanpasneHHas

BceHanpasneHHas

HanpasneHHas

HanpasneHHas
(Yagi)

HanpasneHHas

HanpasneHHas
(Panel)

HanpasneHHas
(Yagi)

HanpasneHHas

HanpasneHHas

Pagunyc

po 1312 ft

[o 1650 ft

[o 3300 ft

[o 1500 ft

[o 1875 ft

[o 3,125
Mi

[o 3,125
Mi

[o 1650 ft

[o 1650 ft



